关于举办浙江省继续医学教育项目

《结直肠癌的诊治与进展》学习班的通知

各医疗卫生单位：

经浙江省继续医学教育委员会批准，绍兴第二医院定于2010年5月举办浙江省继续医学教育项目学习班，为使我省结肠癌诊治水平与国际接轨，特邀请浙一医院林建江主任、省人民医院叶再元教授、省肿瘤医院李德川教授等作专题学术讲座。现将具体事项通知如下：

一、学习班名称：

《结直肠癌的诊治与进展》（项目编号：2010-04-01-007）
二、学习班时间：2010年5月21日—5月22日

三、参加对象：从事临床工作的相关医护人员

四、学习班地点：绍兴第二医院门诊四楼学术报告厅

五、学分授予：

    学员修满规定学时数，经考核合格，授于省级继续医学教育Ⅰ类学分5分。

六、学习费用：

    学习班会务费200元，工本费10元，食宿统一安排，费用自理(回单位报销)。

七、报名方法：

请各科主任在5月17日前将参加者名单报送科教科（须有科主任/护士长签名，不必填写外出学术活动审批单），并于5月21日上午9：30时前到绍兴第二医院门诊四楼学术报告厅报到（从急诊科与输液室旁的电梯上）。

八、联系方法：

通信地址：绍兴市延安路141号 绍兴第二医院科教科
邮编：312000

电话：科教科 0575－88055026    E-mail: sxeykjk@yahoo.com.cn

项目负责人：杨月明  联系电话：13385850300

                                                                                    绍兴第二医院科教科                                                                                                                                 　　　　2010年5月12日